

Københavns Cykelkooperativ ApS

Blågårdsgade 13, st. th., 2200 København N

CVR-nr. 36 46 90 13

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2021.

Stinus Bertelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Københavns Cykelkooperativ ApS
Blågårdsgade 13, st. th.
2200 København N

CVR-nr.: 36 46 90 13
Stiftet: 19. december 2014
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
6. regnskabsår

Direktion

Stinus Bertelsen

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive cykelforretning med salg af cykler og tilbehør, samt dertilhørende værksted til reparation og vedligeholdelse. Selskabet har til formål at skabe arbejds- og lærlingepladser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 727.198 kr. mod 773.196 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 67.559 kr. mod 32.162 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	727.198	773.196
1 Personaleomkostninger	-631.954	-715.260
Driftsresultat	95.244	57.936
Øvrige finansielle omkostninger	-7.055	-6.996
Resultat før skat	88.189	50.940
2 Skat af årets resultat	-20.630	-18.778
Årets resultat	67.559	32.162
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	67.559	32.162
Disponeret i alt	67.559	32.162

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	74.196	72.032
Finansielle anlægsaktiver i alt	74.196	72.032
Anlægsaktiver i alt	74.196	72.032
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	399.623	313.029
Varebeholdninger i alt	399.623	313.029
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.120	1.512
Udskudte skatteaktiver	0	170
Andre tilgodehavender	49.902	0
Periodeafgrænsningsposter	27.802	0
Tilgodehavender i alt	81.824	1.682
Likvide beholdninger	172.861	122.882
Omsætningsaktiver i alt	654.308	437.593
Aktiver i alt	728.504	509.625

Balance 31. december

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	84.895	17.336
	Egenkapital i alt	<u>134.895</u>	<u>67.336</u>
Gældsforpligtelser			
3	Anden gæld	78.004	24.075
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>78.004</u>	<u>24.075</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	80.416	54.813
	Selskabsskat	20.460	0
	Anden gæld	414.729	363.401
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>515.605</u>	<u>418.214</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>593.609</u>	<u>442.289</u>
	Passiver i alt	<u>728.504</u>	<u>509.625</u>
4 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-14.826	35.174
Årets overførte overskud eller underskud	0	32.162	32.162
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	17.336	67.336
Årets overførte overskud eller underskud	0	67.559	67.559
	50.000	84.895	134.895

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	528.126	615.916
Pensioner	88.806	80.167
Andre omkostninger til social sikring	8.899	9.561
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>6.123</u>	<u>9.616</u>
	<u>631.954</u>	<u>715.260</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	20.460	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>170</u>	<u>18.778</u>
	<u>20.630</u>	<u>18.778</u>
3. Anden gæld		
Anden gæld i alt	78.004	24.075
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>78.004</u>	<u>24.075</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>78.004</u>	<u>24.075</u>
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
		<u>t.kr.</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>58</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Navnet er skjult (CPR valideret)

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-574028441283

IP: 83.197.xxx.xxx

2021-07-09 10:44:00Z

NEM ID 

Kasper Sone Randrup

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:72376393

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-07-09 10:46:20Z

NEM ID 

Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 93.163.xxx.xxx

2021-07-09 12:04:08Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: KWIOV-5LZ8G-ZPOZ4-WEKY0-IPHBF-EVUU0

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>